

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดจ้างเครื่องจักรกล จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องจักรกลและยานพาหนะ รถบดล้อเหล็ก ยี่ห้อ SAKAI รุ่น SV 512 TF หมายเลขครุภัณฑ์อก.020-54-0008 หมายเลขทะเบียน ถข 83 ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นจำนวน 142,727.30 บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์-)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2568
เป็นจำนวน 142,727.30 บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์-)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอ็น.ซี.แพคเกจจิ้ง จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สันติยนตรกิจ 1327
 - 4.3 .ห้างหุ้นส่วนจำกัด บำเหน็จณรงค์ โชคทวีคุณ
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

1.นายไพบูลย์ พริ้งชัยภูมิ	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
2.นายทวัฒน์ สนธิชัย	ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลอาวุโส	กรรมการ
3.นายพล ตังเพียร	ตำแหน่ง วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพบูลย์ พริ้งชัยภูมิ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทวัฒน์ สนธิชัย)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพล ตังเพียร)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

รายละเอียดแนบท้ายจัดจ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน 1 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รถบดล้อเหล็ก ยี่ห้อ SAKAI ยี่ห้อ SV512TF อก.020-54-0008 หมายเลขทะเบียน ถข 83 ชัยภูมิ				
	ปลอกสูบ	4 ปลอก	3,000.00	12,000.00	
	ลูกสูบ	4 ลูก	4,600.00	18,400.00	
	แหวนลูกสูบ	4 สูบ	2,900.00	11,600.00	
	ปะ เก็นชุดบน	1 ชุด	23,000.00	23,000.00	
	ปะ เก็นชุดล่าง	1 ชุด	8,500.00	8,500.00	
	วาล์วไอดีไอเสีย	8 ตัว	1,500.00	12,000.00	
	หลอดวาล์ว	8 ตัว	1,000.00	8,000.00	
	ฝาซีลข้อเหวี่ยงหลัง	1 ตัว	3,300.00	3,300.00	
	ซีลข้อเหวี่ยง	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	
	ลูกปืนไดสตาร์ท	2 ตลับ	550.00	1,100.00	
	สายน้ำมันพร้อมเข็มขัด	1 เส้น	560.00	560.00	
	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	1,250.00	1,250.00	
	น้ำมันเครื่องเบอร์ 15W40 18 ลิตร	1 ถัง	2,900.00	2,900.00	
	กาวทาปะเก็น	3 หลอด	260.00	780.00	
	ค่าแรง	1 รายการ	28,000.00	28,000.00	
			มูลค่าสินค้า	133,390.00	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,337.30	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	142,727.30	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพบุลย์ พริ้งชัยภูมิ)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทวัฒน์ สนธิชัย)
นายช่างเครื่องกลอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายพล ตั้งเพียร)
วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ